1
60 kHz
max.
10 ... 30 V
DC
DIN 48x24
000000
PNP/NPN-20°... +65°C IP65

•   作为 HTL 输入的替代方案，可使用 4 至 30 V 直流输入电平
的设备作为 PLC 的并行显示器。
订货代码
a   触发输入电平
 0  =  标准 (HTL) 1)
 A  =  4 ... 30 V DC
交付规范
·  脉冲计数器
·  夹持支架
·  用于螺钉安装的前面板卡盘 (T008181) 56 x 40 mm [2.20 x 1.57“], 前面板开孔 50 x 25 mm [1.97 x 0.98“]
·  用于夹子安装的前面板卡盘 (T008180) 53 x 28 mm [2.09 x 1.10“], 前面板开孔 50 x 25 mm [1.97 x 0.98“]
·  垫圈
·  说明书，多语种
6.520 . 012 . 3 X 0
a
电源 温度范围DIN 前面板 输入类型通过菜单
编程
戴着手套操作高防护
等级
脉冲计数器/
计量器
1) 常备型号.
LED 脉冲计数器 Codix 520加法 (DC)
2 www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月www.kuebler.com
脉冲计数器, 电子
LED 脉冲计数器 Codix 520加法 (DC)
附件  / 安装示例
计数器
面板开孔
或者
仅与适配器前挡板一
起使用
60 x 50 mm N003001
密封盖
G008300 灰色
G008301 黑色
透明面罩
N003002
垫片 (可选)
N511019
垫片 (可选)
N511005
垫片
N511029
(包括在交货中)
边框适配器
N003001 黑色
类型/尺寸 描述 订货号 合适的
垫圈
边框适配器 53 x 28 mm
[2.09 x 1.10“]
用于开孔 50 x 25 mm [1.97 x 0.98“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
灰色
黑色
深灰色
T008164
T008165
T008180
N511015
56 x 40 mm
[2.20 x 1.57“]
用于开孔 50 x 25 mm [1.97 x 0.98“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
螺钉安装
黑色
深灰色
T008161
T008181
N511045
72 x 36 mm
[2.83 x 1.42“]
用于开孔 68 x 33 mm [2.68 x 1.30“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
黑色和银色
阳极氧化
处理
162704Set –
60 x 50 mm
[2.36 x 1.97“]
用于开孔 54 x 29 mm [2.13 x 1.14“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
螺钉安装
黑色 N003001 N511005
48 x 48 mm
[1.89 x 1.89“]
用于开孔 45 x 45 mm [1.77 x 1.77“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
黑色 T008883 –
密封盖
IP65
K1 仅与适配器前挡板一起使用
60 x 50 mm N003001
透明的/灰色
透明的/黑色
G008300
G008301
–
透明面罩
IP65
1 Dv
(安装在边
框上)
盖子可锁,
用于开孔 54 x 29 mm,
仅与适配器前挡板一起使用
60 x 50 mm N003001
透明的/黑色 N003002 N511019
垫圈计数器
48 x 24 mm (用于安装在适配器前挡板上)
49 x 25 mm
N511029
N511034
固定框     面板开孔
50 x 25 mm
[1.97 x 0.98“]
通过适配器 T008180
用于卡入式安装在35 mm [1.38“] 个顶帽